РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2015                                          № 108                                               х.Гуково
О   передаче библиотечного фонда

в оперативное управление с

постановкой на баланс МБУК

Красносулинского района

«Библиотека Гуково-Гнилушевского

 сельского поселения»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2010 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Красносулинского района № 453  от 17.03.2015 г., руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.  Передать библиотечный фонд в оперативное управление с постановкой на баланс МБУК Красносулинского района «Библиотека Гуково-Гнилушевского  сельского поселения» согласно следующего перечня:

                             количество книг (единиц)- 6

         балансовая стоимость (руб.)- 7244,16
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия Собранием депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Гуково-Гнилушевского сельского поселения Щербакова Г.В.

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                 Щербаков Г.В.

Приложение к решению Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 30.06.2015 № 108
Перечень  имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район»

 в муниципальную собственность муниципального образования

 «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество книг

(единиц)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Библиотечный фонд
	6

	7244,16